
UCHWAŁA NR LV/429/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Sulików. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40,572), art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Sulików Nr XLVIII/392/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Sulików sprostowanej 
obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: -
§ 2. ust. 1 załącznika otrzymuje następujące brzmienie:  "Świetlice wiejskie udostępniane są wyłącznie 
podmiotom, które zapewnią należyte spełnienie obowiązków przez osoby korzystające ze świetlicy. Podmioty 
są zobowiązane zadbać, aby wszystkie osoby korzystające ze świetlicy zachowywały się w sposób kulturalny, 
dbały o udostępnione mienie, w tym rzeczy ruchome znajdujące się w pomieszczeniach oraz wykorzystywanie 
go wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem, zapobiegały ich uszkadzaniu, niszczeniu lub zaborowi." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59333477-25FC-4F4F-9F46-1684B6E145E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


